2025年 7月 1日

役 員 各 位
一般社団法人 中京住宅産業協会

理事長 笠 原 猛

事務局 TEL(052)682-5800

 中住協 理事会・例会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件、下記の通り開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時   ８月２１日（木） 理事会１７：３０～、例会１８：００～

２．会 場   ホテル名古屋ガーデンパレス

理事会 ５階・梅の間、例会 ３階・栄の間

        名古屋市中区錦三丁目１１番１３号 TEL(052)957-1027 (宴会係)

３．理事会議題 ①2025年度定時総会の開催報告（5/15開催）

        ②全住協第 54回全国大会（札幌）の参加者

        ③各委員会からの報告

        ④役員持ち寄り案件

４．例 会 議 題 ①新規入会会員紹介

        ②「IGアリーナ」見学会（5/20開催）の開催報告

        ③「インスタントハウス見学及び講演会」（6/17開催）の開催報告

        ④2025年度秋季親睦ゴルフコンペ（9/24開催）の開催案内

        ⑤今後のスケジュール

   ⑥会員企業 PR

         商品・イベントのお知らせなど会員の皆さんにお伝えしたいことが

         ございましたらぜひ発表してください。

PRの有無を出欠のご回答とあわせてご記入願います。

５．出 欠   ８月１日(金)までに以下のフォーム（URL・二次元コード）、

メール、FAXのいずれかでご回答願います。

https://forms.gle/7VtYKKn4yPvM483r9

※万一ご出席からご欠席に変更の場合は、8月 19日(火)、午前 11時までに事務局へご連絡願います。

※1社・1名様まで無料です。2名様以上でご参加いただく場合は、当日会場受付にて 10,000円/人を

お支払い願います。（領収書をお渡しします）

※オブザーバーでのご参加は、参加費として 10,000円を頂きます。なお、参加者様がご欠席となり、

キャンセル料が発生した場合も参加費を頂きますので、予めご了承願います。

以上

中住協 事務局宛（８月１日(金)までにご返信願います）

８月２１日（木）開催

・17:30～ 理事会   ご出席 ・ご欠席

・18:00～ 例 会   ご出席 ・ご欠席

貴社名

役職名

御名前

携帯番号

企業ＰＲ    あり  ・  なし

※ありの場合は、以下もご回答願います。

①テーマ：

②資 料： あり ・ なし

③ＰＲ時間：    分

追って事務局よりご連絡いたします。

ＦＡＸ番号：052-683-8686

メール：hisho@takara-group.co.jp